
令和 3 年 10 月 1４日 

 

 保護者の皆様へ 

 

諏訪実業高等学校長 加藤 尚也   

諏実タウン社長   両角 龍斗   

 

令和３年度諏実タウン開催のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和３年度諏実タウンを下記の日程で開催いたします。新型コロナウィルス感染対策を考えな

がら、日頃の学習の成果を発揮するため生徒も慎重に準備を重ねてまいりました。今年度はご家族様の

みの入場をさせていただきます。別紙「諏実タウン来校者名簿」にご記入いただき、ご来校いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

  １ 日 時   令和 3 年 10 月 23 日（土）11:20～16:00 まで 

24 日（日）10:00～16:00 まで 

  ２ 場 所   諏訪実業高等学校 

  ３ 内 容   ・販売実習 

         ・ファッションショー 

           23 日（土）13:30～（開場 13:00） 24 日（日）11:00～（10:30 開場） 

          ・キッズビジネスタウン（小学生対象のため非公開）9:00～15:30 

          ・文化系クラブ発表会 24 日（日）13:00～（12:30 開場） 

  ４ テーマ   「リニューアル～新しい諏実タウンにようこそ！～」 

  ５ お願い   ①上履きは用意してありますので、ご持参いただかなくて大丈夫です。 

          ②駐車場はグランドになります（雨天時は周辺の駐車場に誘導します）。 

          ③校内は禁煙になります。 

        ④新型コロナウイルス感染予防について、「ご来場に際してのお願い」を 

         ご覧いただき、入場時の検温などにご協力ください。 

        ⑤ご来場されるご家族の皆様一人一人が感染対策を行っていただくとともに、校

内での感染対策にご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

長野県諏訪実業高等学校 

 担当 商業科 磯谷 幸子 

 TEL  0266-52-0359 

 FAX  0266-57-2430 



「令和３年度諏実タウンご来場に際してのお願い」 

・別紙「諏実タウン来校者名簿」をご提出ください。名簿にお名前がない方の入場はできません。 

・受付にて来場者の皆様の体温測定を実施いたします。測定時に、体温が３７度５分以上ある方 

 及びその方の同伴の方はご入場をお断りさせていただきます。 

・校舎の入場に際しまして、マスクの着用、手指の消毒をお願いいたします。 

・会場によっては入場できる人数を限定し、３密の状態を避ける対策をします。 

・各会場の窓を常時開放し、換気の時間を設けるなど換気を行います。 

・各会場の机・いすなどの施設設備は定期的に消毒いたします。 

・事前にご提出いただきました、「来校者名簿」は取り扱いには充分に配慮し、新型コロナウィルス 

感染対策以外の目的には使用いたしません。 

・新型コロナウィルス感染対策のため校舎内には、ご来場者様の飲食スペースがありません。ご理 

解とご協力をお願いいたします。（生徒の飲食は控室、職員は職員室での飲食を徹底します） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


